
 
 
RM.0150-13/06 
 

 
 
 
 

Uchwała Nr III/23/06   
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Koordynuj�cej d/s Współpracy z Młodzie�ow� Rad� 
Miejsk� w Stroniu �l�skim.  
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w zwi�zku z § 6 ust. 18 uchwały nr 
XV/177/03 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie 
powołania Młodzie�owej Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim (Dziennik Urz�dowy 
Województwa Dolno�l�skiego z 2004 roku Nr 10, poz.223 ze zmianami) – Rada Miejska w 
Stroniu �l�skim uchwala co nast�puje :  
 

 
§ 1 

 
Powołuje si� Komisj� Koordynuj�c� d/s Współpracy z Młodzie�ow� Rad� Miejsk� w 
Stroniu �l�skim w nast�puj�cym składzie:  
 

1. Filip Bułaci�ski  - Rada Miejska w Stroniu �l�skim, 
2. Dariusz Chromiec  - Urz�d Miejski w Stroniu �l�skim, 
3. Gra�yna Rojek  - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu �l�skim, 
4. Małgorzata Wijatyk - Gimnazjum w Stroniu �l�skim.  
 
  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
Piecz�� podłu�na o tre�ci: 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 


